
 

2018 年 1 月 18 日 

 

イーストスプリング・インベストメンツ株式会社 

 

 

｢イーストスプリング・インド株式オープン｣ 

ファンド取引休止日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記ファンドにつきまして、本日１月 18 日をファンド取引休止日といたしますので、ご連絡申

し上げます。 

標記ファンドの主要投資対象であるモーリシャス籍外国投資法人「イーストスプリング・インベ

ストメンツ・インディア・エクイティ・オープン・リミテッド」（米ドル建て）の所在地であるモ

ーリシャスにおきまして、サイクロン（暴風雨）の影響により昨日 1 月 17 日に現地金融機関が休

業しております。本日１月 18 日日本時間午前 8 時現在におきまして、引き続き現地金融機関休業

の決定基準である警報クラス 3 が発令されており、営業再開の見通しが立っておりません。つき

ましてはご案内の通り、本日１月 18 日をファンド取引休止日といたしますので、ご確認いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


